UBND TỈNH SƠN LA

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /QĐ-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt E-HSMT, gói thầu: Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo NCKT, dự án: Sửa

chữa, bổ sung hệ thống ATGT trên đoạn Km0-Km90 thuộc QL.4G, trên đoạn

Km27-Km80+715 thuộc QL.43, trên đoạn Km217-Km272+200 thuộc QL.279,

trên đoạn Km281-Km331+300 thuộc QL.12, trên đoạn Km28+300-Km105+750

thuộc QL.279D, trên QL.37 và QL.32B, tỉnh Sơn La (không trùng phạm vi các

Dự án sửa chữa nền, mặt đường và công trình trên tuyến năm 2025)

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo

cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 2772/QĐ-CĐBVN ngày 19/7/2024 của Cục trưởng

Cục Đường bộ Việt Nam về việc cho phép chuẩn bị đầu tư công trình sửa chữa cho

Kế hoạch bảo trì đường bộ năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 399/QĐ-SGTVT ngày 08/8/2024 của Giám đốc Sở

Giao thông vận tải Sơn La phê duyệt Nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ thiết kế, dự toán

chi phí khảo sát, lập Báo cáo nghiên cứu khả thi và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu,

gói thầu: Tư vấn khảo sát, lập báo cáo NCKT, dự án: Sửa chữa, bổ sung hệ thống

ATGT trên đoạn Km0-Km90 thuộc QL.4G, trên đoạn Km27-Km80+715 thuộc

QL.43, trên đoạn Km217-Km272+200 thuộc QL.279, trên đoạn Km281-

Km331+300 thuộc QL.12, trên đoạn Km28+300-Km105+750 thuộc QL.279D,

trên QL.37 và QL.32B, tỉnh Sơn La (không trùng phạm vi các dự án sửa chữa nền,

mặt đường và công trình trên tuyến năm 2025);

Xét Tờ trình số 1258/TTr-BQLBT ngày 09/8/2024 của Ban Quản lý bảo trì

đường bộ và Báo cáo thẩm định số 126/BCTĐ-TTĐ ngày 09/8/2024 của Tổ thẩm định.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT, gói thầu: Tư vấn khảo sát, lập báo cáo NCKT, dự

án: Sửa chữa, bổ sung hệ thống ATGT trên đoạn Km0-Km90 thuộc QL.4G, trên đoạn

Km27-Km80+715 thuộc QL.43, trên đoạn Km217-Km272+200 thuộc QL.279, trên

đoạn Km281-Km331+300 thuộc QL.12, trên đoạn Km28+300-Km105+750 thuộc

QL.279D, trên QL.37 và QL.32B, tỉnh Sơn La (không trùng phạm vi các dự án sửa

chữa nền, mặt đường và công trình trên tuyến năm 2025) với nội dung chính sau:

Phần 1. Thủ tục đấu thầu

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu

Phần 2. Điều khoản tham chiếu

Chương V. Điều khoản tham chiếu

Phần 3. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng

Điều 2. Ban Quản lý bảo trì đường bộ có trách nhiệm triển khai thực hiện

các bước tiếp theo tuân thủ quy định, đảm bảo tiến độ, chất lượng.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Giám

đốc Ban Quản lý bảo trì đường bộ và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Tổ Website Sở;

- Lưu: VT, KHTC (Hưng 06b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T17:23:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Văn Chính<Chinhnv.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T17:35:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T17:36:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T17:37:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!